
- MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA 

CAMPUS CAJAZEIRAS ' 

Portaria n° 169/2017-Campus Cajazeiras, 
de 06 de outubro de 2017. 

A Diretora Geral do Campus Cajazeiras do Instituto Federal de Educação, Ciência 
e Tecnologia da Paraíba, nomeada pela Portaria n°  1658/2014-Reitoria de 21/08/2014, publicada 
no DOU de 22/08/2014; no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto na Portaria 
n° 2190/2013-Reitoria, 

RESOLVE: 

I - Designar os servidores KISSIA CARVALHO, ADRIANA MARY DE CARVALHO 
AZEVEDO, BALDOINO SONILDO DA NÓBREGA, EVA MARIA CAMPOS PEREIRA, FRANCISCO 
AURELIANO VIDAL, GERALDO HERBETET DE LACERDA, JOSÉ DOVAL NUNES MARTINS, JOSÉ 
IVELTON SIQUEIRA LUSTOSA, LEONARDO FERREIRA SOARES, NÁDIA PINHEIRO NÓBREGA, 
PATRICIO LUIZ DE ANDRADE, RAMON FORMIGA FIGUEIRA, HEGINALDO AMARAL CORDEIRO 
JÚNIOR, RODINEY MARCELO BRAGA DOS SANTO, TAC1ANA ARAÚJO DE SOUZA, THIAGO 
ANDRADE FERNANDES, UELISON MENEZES'DA SILVA-E VALDECIR TEÓFILO MORENO; para sob 
a presidência do primeiro, comporem Comissão de Reformulação e Implementação do Projeto 
Pedagógico do Curso de Licenciatura em Matemática do IFPB/Campus Cajazeiras; 

11— Revogar a Portaria n°099/2017, de 06 de junho de 2017; 

III — Esta portaria entra em vigor a partir desta data com vigência até 01/03/2018. 

LU_ cr..t 
LUCRECIA TERE A GONÇALVES PETRUCC1 

Diretora Geral do Campus de Cajazeiras 


	00000001

